MUNICIPIO :ENTRE RIOS DO SUL - RS[]
PERIODO:[2° SEMESTRE DE2012 / 6° BIMESTRE DE 20120

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIAQ
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIALO

LRF, Art. 48 - Anexo XVIIO

BALANCO ORGCAMENTARIO - RECEITASO

No Bimestred

Até o Bimestre[]

Previsédo Inicial da Receitald
Previsdo Atualizada da Receitad
Receitas RealizadasO

Saldos do Exercicios Anteriores(]
Déficit Orcamentéariod

2.450.725,10[
2.450.725,10[
2.556.863,00[
0,001
93.632,65

14.675.000,00(
14.675.000,00(
12.618.777,04(
0,004
1.973.722,78[

BALANCO ORCAMENTARIO - DESPESASO

No Bimestred

Até o Bimestred

Dotacéao InicialO

Dotagdo Atualizadald
Despesas EmpenhadasO
Despesas LiquidadasO
Superavit Orgamentériold

2.450.725,10[
2.451.481,10(
2.584.221,24]]
2.650.495,65(]

0,001

14.675.000,00(
15.114.256,00(
14.592.499,82(]
14.592.499,82]]

0,000

DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAOL

No Bimestred

Até o Bimestre[l

Despesas EmpenhadasO
Despesas Liquidadas

2.584.221,24]

2.650.495,65]

14.592.499,82]
14.592.499,82]]

O Rdatdrio Resunrido da Execucdo Orcanrentaria do Binrestre NOV/CEZ bemcon os relatdrios de Gestéo fiscal do
10 Senestre e do 2o Senestre do Ano caTente , encontra - se afixados mAtriol\/l.n'dpd, emhorario noma
de expediente, a contar de 07/01/2013, bemcon disponibilizados no site www . famurs.combor



